C Quis est cuius tam cōposite felicitatis: vt nō aliqua ex parte cum status sui qualitate rixetur. Anxia enim res est humanoz cōditio bonorum: et que vel nunquā tota proueniat, vel nunquā perpetua subsistat. Hunc census eruberat, sed est pudori degener sanguis. Hunc nobilitas notus facit: sed angustia rei familiaris inclusus esse mallet ignotus Ille vtroqz circumfluit vitam celibem de flet, Ille nuptiis felicioribus liberis alieno census nutrit heredi. Alius prole letatus: filii scilicet delictis mestus illachrymat. Idcirco nemo facile euz fortune sue conditione concordat. Inest enim singulis quod in expertus ignoret: expert? exhorreat.

C Quis est enim tam cōposite. Hic p̄bia p̄bat felicitates nulli posse totaliter euenire. Secūdo ostēdit qz isto aliquis est felicio tanto leuioni aduersitate prostermiur. Tertio cōcludit ex his felicitatē fortunatā amataz esse et miserā. Quarto inuebitur cōtra hōies. Secūda ibi. Adde qz felicissimū. Tertia ibi. Quam multis. Quarta ibi. Quid igit o mortales. p̄mo dicit. Quis est homo tam cōp̄sice felicitatis. i. tam copiose felix vt non rixetur, id est discordet ex aliqua parte, cum equalitate, id est cum dispositione sui stat? id est sue fortune, q. d. nullus est ita felix, quia cōditio, id est status humanoz bonoz est anxia res, id est misera res, que nunqz omni tota proueniat, vel nunquam perpetua subsistit. Tunc declarat qz non tota proueniat homini, quia hōie, id est alicui homini, eruberat census, id est habundat pecunia, sed aliud sibi deficit, quia degener sanguis, id est ignobilitas est sibi pudori, h̄ic supple aliu hominē nobilitas facit notū: sed ipse inclusus angusti a reifa militaris, id est paupertatis, mallet id est magis vellet eē ignotus. Ille, i. alter hō, circumfluit, i. circumdatus, vtroqz, id est tam diuitiis q̄ nobilitate, ipse deflet celibem vitam, id est castam vitam: quia non potest forsā ducere vrozem, id est edest alter, felix nuptiis, scilicet habendo vrozem, cybus id est carnis liberis id est pueris, ipse nutrit id est conregat censum alieno heredi. Alius autem letatus ple: ipse mest?

Alachymat. i. gemiscit delictis. i. p. criminibus filii vel filie
sae. Ideo nemo facile peccat cum conditioe sue fortune.
In est. n. singulis supple hoib. aliqd qd ipse inerte igno-
ret. vel ex parte ipm exhorreat. & sic rursus cum qualitate sui
status. **M**ota qd no e bo ta felix: quin inueniat. aliquas
conditioe i se qua vellet no habere: propter qd misera est
conditio humanoy bonoy: qz nunqz boi tota puenit: quia
aliqua ebtene oia pot. sed oia habere nemo pot. Et elicif
vna ro ex lsa. Illi conditio humanoy bonoy no tota pue-
nit. cui su stat in aliquo displicet. sed nullus iuenit taz fe-
lix cui status su no duplicat in aliquo sicut declarat i lsa
ergo etc. **I**te sanguis seruilis pdinosis of degener. quia
boies naturalr liberi sunt sed p seruitute degenerat a na-
tura. **M**ota vita casta of vita celebs: quasi celestis. qz
in carne viuere preter carnem est vita celestis & angelica.